
 

 

 

Vita Nova Ventures AB (publ) 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007 
  

Tredje kvartalet 2007 

 Resultat efter finansiella poster blev 0,1 MSEK (1,0). 

 Rörelseresultatet blev 0,2 MSEK (1,3).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,0003 SEK (0,0007). 

 Förvärv av Sedoc Pharmaceutical Medicine AB (från 26 oktober A
+ 

Science Stockholm AB). 

 

Januari-september 2007 

 Resultat efter finansiella poster blev -2,3 MSEK (1,5).  

 Rörelseresultatet blev -2,0 MSEK (1,8).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,0009 SEK (0,0011).  

 Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav den 30 september var 157 MSEK. 

 
 

Efter rapportperioden  

 Den 4 oktober gjordes en sammanläggning av bolagets aktier, 200 gamla Vita Nova Ventures aktier 
blev en ny aktie. Nytt kvotvärde är 4 kr per aktie.  

 Innehavet i Kapitalkraft AB avyttrat enligt plan. 

 I-Tech AB förbereder en riktad nyemission om maximalt 21,6 MSEK.  

 Vicore Pharma planerar för en nyemission om maximalt 20 MSEK riktad till externa investerare. 

             

VD Göran Wessman kommenterar:  

“Koncernens resultat påverkas av kostnader för restrukturering av koncernens investeringar och åtgärder för att 
koncentrera verksamheten till utveckling av hel- och delägda projektbolag inom Life Science området. Den kliniska 
prövningsverksamheten visar ett bättre resultat för delårsperioden i år jämfört med föregående år. 

Försäljningen av innehavet i Kapitalkraft innebär att det strategiska beslutet, som togs för två år sedan i Vita Nova 
Ventures, om renodling av verksamheten genomförts som planerat. Förvärvet av Sedoc PM är ett steg i att utveckla och 
stärka vår kliniska prövningsverksamhet och närvaron inom Life Science sektorn. 

Integreringen av Sedoc PM i A+ Science visar redan positiva synergieffekter. Bolagen har tioåriga erfarenheter av 
studier som kompletterar varandra väl, A+ Science av stora och i tiden utsträckta studier i sena kliniska faser och Sedoc 
PM av design och genomförande av studier i tidiga faser. A+ Science har organiserats om för att skapa mer kraft och 
bättre förutsättningar att ta nya uppdrag och vi ser redan en ökning i antalet förfrågningar. Ledningsgruppen i A+ Science 
har förstärkts med grundaren och ledande befattningshavare från Sedoc. 

Två riktade nyemissioner planeras under vintern i Vicore Pharma respektive I-Tech. Båda bolagen har goda resultat i 
sina studier och projekt. Verksamheterna behöver nytt kapital för fortsatta prövningsprogram, registreringsfaser samt 
produktions- och marknadsförberedande insatser. Vita Nova Ventures lägger ned ett omfattande arbete för att utveckla 
dessa bolag. 

Förvärven under året och kommande nyemissioner innebär sammantaget att Vita Nova Ventures skapar förutsättningar 
för  fortsatt stark tillväxt”
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett holdingbolag inriktat på att 
med aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita 
Nova Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen och fram-
åtsyftande investeringar till Life Science sektorn, och då 
framför allt till humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

 

Resultat   

Tredje kvartalet 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
0,1 MSEK (1,0). Siffrorna för föregående år avsåg gam-
la Scandinavian CRI Holding koncernen och därför inte 
helt jämförbara. Motsvarande siffror för moderbolaget är 
-1,3 MSEK (-0,2). Sedoc PM konsolideras i Vita Nova 
Ventures från 1 september och har därmed en mindre 
finansiell påverkan i denna period. 
 
Delårsperioden januari-september 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-2,3 MSEK (1,5). Siffrorna för föregående år avsåg 
gamla Scandinavian CRI Holding koncernen och är 
därför inte helt jämförbara. Motsvarande siffror för mo-
derbolaget är -4,7 MSEK (-1,3).  

Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget -4,6 
MSEK, kliniska prövningsverksamheten 3,0 MSEK, och 
övriga koncernen -0,6 MSEK. I A+ Science resultat 
ingår resultatavräknade projekt som ännu inte fakture-
rats med ca 5 MSEK. 
 
Finansiell ställning 

Efter en genomgång inför årsbokslutet 2006 av princi-
perna vid upprättandet av koncernbalansräkningen har 
styrelsen beslutat att betrakta Vita Nova Ventures för-

värv av Scandinavian CRI Holding som ett omvänt 
förvärv enligt  
IFRS 3. Detta innebär att koncernredovisningen är 
upprättad som om Scandinavian CRI Holding AB för-
värvade Vita Nova Ventures AB. Koncernens resultat-
räkning för niomånadersperioden 2006 omfattar resulta-
tet för Scandinavian CRI Holding-koncernen samt tredje 
kvartalet 2006 för Vita Nova Ventures, eftersom förvär-
vet skedde först från och med tredje kvartalet. Scandi-
navian CRI Holdingkoncernen har omräknats enligt 
IFRS vilket har inneburit att goodwillavskrivningar har 
återförts. 

Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 10 MSEK (17) och soliditeten till 57,4 
procent (63,0). Den lägre likviditeten beror på en lägre 
andel förskottsbetalningar jämfört med tidigare år. 
 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i gruppen uppgick den 30 septem-
ber 2007 till 85 personer. De anställda i moderbolaget 
Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbolaget, 
rörelsebolag och utvecklingsbolag inom gruppen. 
 

Aktien 

Den 30 september uppgick antalet aktieägare till  
2 050 och det totala antalet aktier till 2 240 537 600. 
Under tredje kvartalet har likviditeten har varit fortsatt 
god.  
Under perioden omsattes 9,4 procent av aktierna och 
den handlades som lägst till 5 öre och som högst till 8 
öre per aktie. Den 4 oktober gjordes en sammanlägg-
ning av aktier, se nedan under Händelser efter rapport-
periodens utgång. 
 

Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan delas upp i tre 
ben; 

 Klinisk prövningsverksamhet 

 Utvecklingsverksamhet 

 Finansiella innehav

 

Vita Novas portfölj 2007-09-30 
   

 

Dotterbolaget Scandinavian CRI 
AB äger 40 miljoner Vita Nova 
aktier. Dessa redovisas inte som 
en tillgång i koncernen. Innehavet 
kommer successivt att avyttras 
under 2007. 

Aktieinnehav i koncernen % röster % kapital 
Bokfört 

värde, KSEK 

Cellectricon AB 5,43 5,72 3 865 

Cellartis AB 1,66 1,66 4 224 

I-Tech AB 40,76 40,76 1 863 

Kapitalkraft AB (f.d. Pallium AB) 35,50 35,50 15 500 

  
Summa 25 452 

    

Aktieinnehav i moderbolaget % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

A+ Science AB 95,50 95,50 110 632 

Kapitalkraft AB (f.d. Pallium AB) 35,50 35,50 15 500 

A+ Science Umeå AB (f.d. NS-CRI AB) 100,00 100,00 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00 100,00 5 005 

A+ Science Stockholm AB (f.d. Sedoc PM AB) 100,00 100,00 22 018 

A+ Clinical Services AB 100,00 100,00 220 

  
Summa 157 012 
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Klinisk prövningsverksamhet 

A
+ 

Science 

Verksamheten har under det tredje kvartalet utvecklats 
väl och beläggningsnivån har varit hög. I ett av uppdra-
gen har det dock visat sig svårt att hitta tillräckligt med 
patienter som fyller studiens inklusionskriterier. Detta 
kan leda till en viss minskning i beläggningsgraden. I ett 
annat större uppdrag har uppdragsgivaren anmält tidi-
gareläggning för avslutning av projektet. A+ Science 
bedömer att nya uppdrag kommer att kunna belägga 
huvuddelen av den frigjorda kapaciteten, men ett tillfäl-
ligt tapp i intäktsnivån kan inte uteslutas. 

Förvärvet av Sedoc PM, som ingår i A+ Science sedan 
31 augusti, har rönt ett positivt intresse i Life Science 
marknaden och även fått viss mediebevakning. Led-
ningen bedömer att sammanslagningen kommer att 
leda till goda synergieffekter.  

Sedoc PM har bidragit till ökad efterfrågan av tjänster 
under hösten, bl. a från flera svenska utvecklingsbolag 
som lämnat förfrågningsunderlag för ”first in man” och 
fas I-II studier. Sedoc PM har, förutom ett breddat tjäns-
teutbud, gett personella och kompetensmässiga syner-
gieffekter i A+ Science. Marknadsbearbetningen har 
intensifierats och ökade resurser har satsats på att 
exponera tjänsterna mot potentiella kunder. 

Verksamheten har organiserats i affärsområden och fått 
en ny organisation med stärkt affärskompetens och de 
speciella expertfunktioner som krävs för en komplett 
Clinical Research Organisation (CRO).  

Ett nytt affärsområde är Data Management och statistik 
som tillhandahåller tjänster både direkt till kund i sepa-
rat uppdrag såväl som i kombination med kliniska pröv-
ningsuppdrag.  

Affärsområdet ”Outsourcing”, uthyrning av personal, har 
bildats för att helt fokusera på uthyrningsverksamheten. 
Efterfrågan från industrin att hyra in professionell per-
sonal att leda och genomföra kliniska prövningar av 
läkemedel och medicinsk utrustning ökar.  

A+ Science har blivit en än mer komplett klinisk pröv-
ningsorganisation. Verksamheten tillhandahåller kon-
sulttjänster inom alla faser av klinisk forskning och 
Medical device-studier. Samtliga enheter i Göteborg, 
Stockholm, Umeå och Lund kommer inom kort att verka 
under namnet A+ Science.  
 
Finansiell ställning   
Bolaget redovisade under tredje kvartalet en omsättning 
på 18,1 MSEK (17,7) med ett rörelseresultat på 1,1 
MSEK (1,5). 

Omsättningen för januari-september uppgick till 64,9 
MSEK (62,4) med ett rörelseresultat om 3,0 MSEK (2,1). 

Genom utnyttjande av ett förlustavdrag påverkas inte 
resultatet av skattekostnader. Efter utnyttjandet kvarstår 
avdragsmöjligheter på cirka 95 MSEK, på grund av 
tidigare ackumulerade förluster. 

A+ Science hade per den 30 september 2007 79 an-
ställda.  
 
 

Marknad 
Den etablerade Life Science-industrin med de stora glo-
bala aktörerna inom läkemedel, biomedicin och medicin-
teknik, blir alltmer benägna att arbeta med kompletteran-
de underleverantörer som kan tillhandahålla experttjäns-
ter för utvecklingsarbete såsom produktframtagning, 
vetenskaplig dokumentation och klinisk forskning. Till 
detta kommer framväxten av mindre utvecklingsbolag 
med ett allt större antal kunder som efterfrågar tjänster 
som inte hunnits med eller kunnat byggas upp internt. 
Efterfrågan växer globalt med mer än 15 procent per år 
och marknaden är över 10 mdr USD. Samtidigt strävar de 
stora globala aktörerna efter allt högre kostnadseffektivi-
tet och väljer då ofta att anlita externa konsulter för att få 
flexiblare kostnadsstruktur.  

I Nordeuropa är marknadens aktörer dels de internatio-
nella CRO-företagen men också ett stort antal små och 
medelstora aktörer som ofta ägs eller delägs av grundare 
med medicinsk vetenskaplig bakgrund eller av olika aka-
demiska eller sjukvårdsdrivande organisationer.  Genera-
tionsskiften och behovet av konsolidering öppnar möjlig-
heter för A+ Science att utvecklas genom en aktiv för-
värvsstrategi. Förvärven som gjorts under året är exem-
pel på detta.  
 

A
+
 Clinical Services AB 

Bolaget, som startades under andra kvartalet, är speciali-
serat på att hyra ut forskningssjuksköterskor till kliniker 
som bedriver egen klinisk forskning eller uppdragsforsk-
ning för industrin. Efterfrågan är stark och bolaget räknar 
med en snabb utveckling av tjänsteutbudet. I dag finns en 
handfull uppdrag i bolaget.  

 

 

Utvecklingsverksamhet 
Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i medicinska 
och biotekniska bolag i relativt tidig fas. 

Vicore Pharma AB 

Bolaget som förvärvades under första kvartalet i år, ut-
vecklar en grupp läkemedelssubstanser med potentiell 
medicinsk betydelse inom flera terapiområden. I första 
hand är verksamheten koncentrerad till utvecklingen av 
indikationer inom området hjärta/kärlsjukdomar. Bolaget 
har utvecklat och patenterat substanser som stimulerar 
AT2 receptorn inom renin-angiotensinsystemet. 

Vicore Pharma har under året etablerat ett samarbete 
med en forskargrupp inom Charité-sjukhuset i Berlin som 
specialiserat sig på preklinisk utveckling av läkemedels-
substanser. De försök som har genomförts så här långt, 
har visat att substansen har lika bra eller bättre effekt än 
befintliga läkemedel. Målet är att utvecklingsarbetet ska 
leda till att en första substans kan gå in i en klinisk fas. 

Företaget planerar för en riktad nyemission om maximalt 
20 MSEK att genomföras under kommande vinter. Emis-
sionen ska finansiera fortsatta prekliniska studier och 
utveckling av en första ”candidate drug” (CD) för framtida 
kliniskt bruk. Vicore Pharma presenteras på sin nya hem-
sida www.vicorepharma.com. 
 
 

http://www.vicorepharma.com/
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I-Tech AB 

I-Tech bedriver i nära samverkan med Chalmers och 
Göteborgs universitet ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till pharma- och bioteknikindustrin, men där 
det faktiska tillämpningsområdet är ett annat. I-Tech 
utvecklar tillämpningen och dokumenterar en patent-
skyddad substans Medetomidin som, i mycket låga 
halter (< 0,1 procent) blandad i bottenskrovfärger för 
fritidsbåtar och fartyg, avvisar havstulpanen från att 
fästa på ytan, s.k. fouling. 

En stor del av utvecklingsarbetet är av forskningskarak-
tär, bedrivs på Chalmers och GU och finansieras av 
MISTRA (Miljöstrategiska Stiftelsen) Under en 8 års 
period investerar MISTRA ca 80 MSEK i projektet. I-
Tech har ett exklusivt avtal med forskarna om rättighe-
ter som skapats i projektet som heter Marin Paint. 

Fouling är ett kostsamt problem för sjöfarten och båt-
ägarna idag. De lösningar som står tillbuds är oftast 
förenade med att använda mycket höga halter (10-tals 
procent) av miljöpåverkande substanser som exempel-
vis kopparföreningar i bottenfärger. 

Målet är att ha dokumenterat substansen Medetomidin 
och utvecklat en godkänd småbåtsfärg för den svenska 
marknaden 2009. Ambitionen är att få ett EU-
godkännande för lansering av bottenfärg under 2010-
2011 till såväl handelstonnage som fritidsbåtar,  

I-Techs styrelse föreslår sin bolagsstämma att genom-
föra en riktad nyemission på maximalt 20,6 MSEK för 
att ytterligare bemanna sin organisation samt bekosta 
registrering, produktionsberedning och lanseringsaktivi-
teter av sin patenterade havstulpanreplikerande båtbot-
tenfärg.  
I-Tech presenteras på sin nya hemsida: www.i-tech.se. 

 

Finansiella innehav 

I de finansiella innehaven har Vita Nova Ventures ett 
begränsat inflytande av rådgivande karaktär. 

Cellartis AB är ett bolag som inriktar sig på stamcells-

forskning för läkemedelsutveckling. Området är mycket 
hett och får omfattande publicitet i såväl affärs- som 
vetenskaplig press. Verksamheten i bolaget har också 
utvecklats positivt. Vita Nova Ventures ägarandel upp-
gick vid utgången av perioden till 1,7 procent. 

Cellectricon AB inriktar sig på en speciell nisch av 

proteinanalyser för läkemedelsutveckling. Vita Nova 
Ventures ägarandel uppgick vid utgången av perioden 
till 5,4 procent.  

Kapitalkraft i Sverige AB arbetar med olika typer av 

kapitalplaceringar och finansiella tjänster. Vita Nova 
Ventures har beslutat att avyttra innehavet som vid 
utgången av perioden uppgick till 35,5 procent. Se 
vidare under ”Händelser efter periodens utgång”. 

 

 

 

 

Händelser efter periodens utgång 

Aktiesammanläggning genomförd 

Den 4 oktober 2007 gjordes en omvänd split 1:200 vilket 
innebar att 200 gamla Vita Nova Ventures aktier sam-
manlades till en ny aktie. Vita Nova Ventures har därmed 
11 202 688 aktier med ett kvotvärde om 4 SEK per aktie. 
En handelspost är på 200 aktier. Den 26 oktober var 
senast betalt för en Vita Nova Ventures aktie 9,10 SEK. 

Avyttring av Kapitalkraft aktier 

Innehavet i Kapitalkraft har avyttrats under oktober. Detta 
efter att alla aktieägarna i Vita Nova Ventures samt ett 
antal nya investerare erbjudits att köpa aktier. Vita Nova 
Ventures erhöll 15,5 MSEK efter avdrag för försäljnings-
kostnader vilket motsvarar bokfört värde per 30 septem-
ber.  
Vita Nova Ventures är efter försäljningen av sin andel i 
Kapitalkraft ett holdingbolag som helt och hållet fokuserar 
på innehav inom Life Science sektorn. 

 

Redovisningsprinciper  
De redovisningsprinciper som tillämpas i denna boksluts-
kommuniké är de som beskrivs i årsredovisningen för 
2006. Denna kommuniké för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 och RR 31. Konsolideringen av koncernens 
bolag har skett enligt IFRS regler om omvänt förvärv. 
Koncernens resultaträkning för första halvåret 2006 om-
fattar resultatet för Scandinavian CRI Holding-koncernen 
exklusive Vita Nova Ventures AB, eftersom förvärvet 
skedde först från och med tredje kvartalet. Scandinavian 
CRI Holdingkoncernen har omräknats enligt IFRS vilket 
har inneburit att goodwillavskrivningar har återförts. 
 
Göteborg den 31 oktober 2007 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

 
Göran Wessman 
Verkställande direktör 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD, 0708-161 450 
Anders Sjögren, CFO, 0708-888 421 
Ulrika Stenson, Informationschef, 0705-900 723 
www.vnv.se 
 
Vita Nova Ventures AB (publ)  
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
 
 Kommande rapporter 2008 

22 februari     Bokslutskommuniké 2007 
24 april   Delårsrapport Jan-mars 2008 
24 april   Årsstämma 
 

 Denna rapport har ej varit föremål för särskild 
granskning av Vita Nova Ventures revisorer.  

http://www.vnv.se/
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Resultaträkning i sammandrag 

 

Koncernen Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 2006 

Nettoomsättning 21 216 17 718 68 563 62 477 92 161 

Rörelsens kostnader   
 

  
  Externa kostnader -11 182 -9 371 -39 068 -38 252 -57 863 

Personalkostnader -9 605 -6 995 -30 933 -21 961 -31 300 

Avskrivningar och nedskrivningar -196 -42 -537 -426 -836 

Rörelseresultat 233 1 310 -1 975 1 838 2 162 

 
  

 
  

  Resultat från finansiella investeringar   
 

  
  Resultat från  andelar i intressebolag -4 0 -137 0 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 89 130 169 332 526 

Räntekostnader och liknande resultatposter -244 -457 -342 -628 -297 

Resultat efter finansiella poster 74 983 -2 285 1 542 2 391 

 
  

 
  

  Skatt -   - - -4 

Resultat från kvarvarande verksamhet 74 983 -2 285 1 542 2 387 

 
  

 
  

  Resultat från verksamhet under avveckling -663   396   -1 353 

Periodens resultat -589 983 -1 889 1 542 1 034 

 
  

 
  

  Resultat hänförligt till minoritetsintressen -179 72 141 -233 -457 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbola-
get -410 911 -2 030 1 775 1 491 

Periodens resultat -589 983 -1 889 1 542 1 034 

 
 
 

Segmentsrapportering  

 

Koncernen Apr-sep Apr-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 2006 

Försäljning    
 

  
  Klinisk prövningsverksamhet 20 828 17 718 67 347 62 477 92 104 

Övrig verksamhet 388 0 1 216 0 44 

 
21 216 17 718 68 563 62 477 92 148 

Resultat efter finansiella poster   
 

  
  Klinisk prövningsverksamhet 1 379 1 612 3 024 2 171 3 875 

Övrig verksamhet -1 968 -629 -4 913 -629 -2 841 

 
-589 983 -1 889 1 542 1 034 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen     30-sep 2007 30-sep 2006 31-dec 2006 

KSEK           

   
  

  TILLGÅNGAR 
  

  
  Anläggningstillgångar 

  
  

  Immateriella anläggningstillgångar 
  

51 720 25 050 25 386 

Materiella anläggningstillgångar 
  

2 391 1 295 1 582 

Finansiella anläggningstillgångar     10 112 21 828 9 281 

Summa anläggningstillgångar 
  

64 223 48 173 36 249 

   
  

  Omsättningstillgångar 
  

  
  Kundfordringar 

  
12 273 9 782 12 612 

Skattefordringar 
  

346 584 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  

6 321 4 620 2 429 

Övriga fordringar 
  

16 137 8 754 3 693 

Kassa och bank     5 191 24 130 16 801 

Summa omsättningstillgångar 
  

40 268 47 870 35 535 

Tillgångar till försäljning 
  

15 500 - 14 971 

Summa tillgångar     119 991 96 043 86 755 

   
  

  

   
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  
  Eget Kapital 

  
  

  Summa eget kapital 
  

68 858 60 475 56 738 

   
  

  Långfristiga skulder 
  

15 553 2 906 2 375 

Kortfristiga skulder     35 580 32 662 27 642 

Summa eget kapital och skulder     119 991 96 043 86 755 
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Förändringar i Eget kapital 
 

Koncernen   30-sep 31-dec 

KSEK   2007 2006 

Eget kapital vid periodens ingång 
 

52 433 26 476 

Nyemission 
 

16 915 - 

Bortbokning egna aktier 
 

700 -3 676 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 
 

-2 030 1 491 

Tillkommande eget kapital vid omvänt förvärv 
 

- 28 142 

Förvärv av minoritet 
 

-1 913 - 

Justering på grund av tidigare förvärv 
 

-400 - 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 
 

65 705 52 433 

Ingående minoritetsintresse 
 

4 305 17 262 

Bortbokning egna aktier 
 

- -12 500 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse 
 

141 -457 

Förvärv av minoritet 
 

-1 292 - 

Eget kapital vid periodens utgång   68 859 56 738 

 
 
 

Kassaflödesanalys 
 

Koncernen   Jan-sep Jan-dec 

KSEK   2007 2006 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-1 889 2 391 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   278 -353 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-1 611 2 038 

Förändringar av rörelsekapital   -9 236 -8 258 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-10 847 -6 220 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-14 240 -2 201 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   13 477 -2 125 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-11 610 -10 546 

Likvida medel vid periodens början 
 

16 801 27 347 

Likvida medel vid periodens slut 
 

5 191 16 801 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

Moderbolaget Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec 

KSEK 2007 2006 2007 2006 2006 

Rörelsens intäkter   
 

  
  Nettoomsättning 808 0 2 476 23 67 

 
  

 
  

  Rörelsens kostnader   
 

  
  Externa kostnader -535 -139 -2 312 -759 -2 137 

Personalkostnader -1 332 -12 -4 588 -90 -93 

Rörelseresultat -1 059 -151 -4 424 -826 -2 163 

 
  

 
  

  Resultat från finansiella investeringar   
 

  
  Resultat från värdepapper  -824 0 -824 -938 -464 

Upp- och nedskrivningar 0 0   274 0 

Utdelningar 0 0   200 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 593 0 593 0 
 Räntekostnader och liknande resultatposter 1 0 0 -1 -1 

Resultat efter finansiella poster -1 289 -151 -4 655 -1 291 -2 628 

 
  

 
  

  Skatt på periodens resultat - - - - - 

Periodens resultat -1 289 -151 -4 655 -1 291 -2 628 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget     
30-sep 

2007 
30-sep 

2006 
31-dec 

2006 

KSEK           

TILLGÅNGAR 
  

  
  Anläggningstillgångar 

  
  

  Finansiella anläggningstillgångar     141 512 122 956 107 428 

Summa anläggningstillgångar 
  

141 512 122 956 107 428 

   
  

  Omsättningstillgångar 
  

  
  Kundfordringar 

  
449 - 55 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  

381 - 88 

Övriga fordringar 
  

74 69 181 

Kassa och bank     113 87 103 

Summa omsättningstillgångar 
  

1 017 156 427 

Tillgångar till försäljning 
  

15 500 - 16 324 

Summa tillgångar     158 029 123 112 124 179 

   
  

  

   
  

  

   
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

  
  Eget Kapital 

  
  

  Summa eget kapital 
  

133 167 122 245 120 908 

Långfristiga skulder 
  

15 000 - - 

Kortfristiga skulder     9 862 867 3 271 

Summa eget kapital och skulder     158 029 123 112 124 179 
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 Nyckeltal 
 

  Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec 

  2007 2006 2007 2006 2006 

Rörelsemarginal 1,1% 7,4% -2,9% 2,9% 2,3% 

Vinstmarginal -2,8% 5,5% -2,8% 2,5% 1,1% 

Soliditet vid utgången av perioden 57,4% 63,0% 57,4% 63,0% 65,4% 

Räntabilitet på eget kapital neg 6,5% neg 5,1% 4,2% 

Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,0003 kr 0,0007 kr -0,0009 kr 0,0011 kr 0,0014 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (gmsnitt. antal 
aktier) 0,03 kr 0,04 kr 0,03 kr 0,04 kr 0,03 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 0,05 kr 0,08 kr 0,05 kr 0,08 kr 0,09 kr 

      Antal aktier vid periodens ingång 2 140 537 516 673 186 848 2 017 929 348 673 186 848 673 186 848 

Antal aktier vid periodens utgång 2 240 537 516 2 017 929 348 2 240 537 516 2 017 929 348 2 017 929 348 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 2 190 537 516 1 345 558 098 2 129 233 432 1 345 558 098 1 681 336 000 

 
 
 
 
 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 

Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 

Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 

Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 

Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt eget kapital 

 

 


